УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(АГЕНТСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» августа 2020 г. № 2̂ 11
г. Астрахань

О внесении изменения в постановление
управления делами Губернатора Астра
ханской области от 10.06.2019 № 3-П

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от
27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Фе
дерации» управление делами Губернатора Астраханской области (агентство
Астраханской области)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление управления делами Губернатора Астрахан
ской области от 10.06.2019 № 3-П «Об утверждении порядка получения госу
дарственными гражданскими служащими управления делами Губернатора
Астраханской области (агентства Астраханской области) разрешения предста
вителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении неком
мерческими организациями» изменение, дополнив в пункте 8 Порядка полу
чения государственными гражданскими служащими управления делами Гу
бернатора Астраханской области (агентства Астраханской области) разреше
ния представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управле
нии некоммерческими организациями, утвержденного постановлением, после
слова «управляющий» словами «в течение 7 рабочих дней».

2. Отделу нормативно-правового и кадрового обеспечения:
- в семидневный срок после дня первого официального опубликования

направить копию настоящего постановления, а также сведения об источниках
его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Рос
сийской Федерации по Астраханской области;

- не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию
настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области.

3. Отделу организационно-документационного обеспечения и контроля
разместить текст настоящего постановления на официальном сайте управле
ния делами Губернатора Астраханской области (агентства Астраханской об
ласти) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
http://ud.astrobl.ru и направить копию постановления:

http://ud.astrobl.ru

- не позднее трех рабочих дней в министерство государственного управ
ления, информационных технологий и связи Астраханской области для его
официального опубликования;

- в семидневный срок поставщикам справочно-правовых систем «Кон-
суль-тантПлюс» ООО «Астраханский информационный центр «Консультант-
Плюс» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».

Управляющий делами А.Я. Жабин